COND.VENTA:CH/PAGO DIFERIDO A 15 DIAS FF. REMITO N: A00001-00246259

4406B 10 BATERIA 6V.4.2A/H 2,100.00 21,000.00

O.C. 331392

NETO $ 21,000.00
BONIFICACION% 0.00 $
SUBTOTAL $ 21,000.00
IVA TASA 21.00 % $ 4,410.00
Percep ARBA 0,90% $ 189.00

$
Percep. AGIP % 0.75$ 157.50

TOTAL $ 25,756.50
PESOS: VEINTICINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y

SEIS CON 50/100

C.A.E:73079747716907
VTO :26/02/2023